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Öğleden sonra/Akşam dua programı fikirleri 

Program fikri #1 

Nimetler Çemberi – Dua programı 

Özet: Bu programın amacı, kilise üyeleri (erkek, kadın ve çocuklar) birbirleri için dua etmek 

için toplanırken ruh birliğini ve şifayı teşvik etmektir. Birbirimizi yargılamak ve eleştirel olmak 

çok kolay. Bu tavırlar kilisedeki birliği parçalayabilir. Ama birbirimizin yükünü kaldırmaya ve 

kalbimizdeki zorlukları duayla paylaşmaya başladığımızda, hepimiz duaya ve desteğe 

ihtiyacımız olduğunun farkında oluruz. O zaman taşları atmak yerine köprüler kurmak ve bir 

araya gelmek için zaman geldi. Bu “Nimetler Çemberi – Dua Programı” güçlü bir şekilde şifa 

ve birliği teşvik etmek için amaçlandı.  

Bu programın Sebt günü öğleden sonra (akşamında), insanlar acele etmediği ya da yorgun 

olmadığı bir zaman ve Tanrı önderlik ettiği sürece dua dostluğunun tadını çıkarmak için 

vakit ayırılabildiği bir zamanda gerçekleşmesini öneririz. Bir akşam programında da 

yapılabilir, ama insanlar yorgun olabilirler ve dinlenmek için eve gitmeyi isteyebilirler.  

Bu faaliyet için en az 2 saat ayrılmasını öneriyoruz; ancak birlik ruhu kalplerini doldurduğu 

ve insanlar oyalanmak istediği sürece 3 ya da 4 saat kadar uzayabilir. O yüzden Sebt günü 

öğleden sonra (Sebt akşamı) bunu yapmanın en iyi zamanıdır. (Programın (anlatı) 

açıklanması boyunca lider için fikirler ve talimatlar italik ve kalın harflerle yazılacak) 

Nimetler Çemberi için talimatlar – Dua programı Anahatları 

(Herkes gelirken ve otururken birkaç enerjik şarkı/ilahiler ile başlasın. Bu mutlu ve 

çekici bir ortam yaratır ve insanların salona gelmesine ya da ibadet programına 

katılması için teşvik eder.) 

Birkaç ilahi söylemek 

Açılış duası 

(Kadın hizmeleri departmanı lideri ya da belirlenmiş program koordinatörü dua 

programı için aşağıdaki tanıtımı veriyor. Anlatı sizin stilinizdir ve (izleyicilere) 

katılımcılara göre değiştirmek için rahat olun. Sıcak ve davetkâr bir ortam 

oluşturduğunuzdan emin olun.) 

İyi günler! “Nimetler Çemberi” dua programına (akşamına) hoş geldiniz. Bizler bu programın 

asla unutmayacağınız bir (akşam) programı olduğunu düşünüyoruz. 

Bu sabah birlikte hareket ettiğimizde dua gücü hakkında neler olabildiğini konuştuk. Şimdi 

(bu akşamda) birbirimiz için, nimet ve teşvik için dua etmeye zaman ayırmak istiyoruz. 

Başlamadan önce, beraber yapacağımız programın bağlamı hakkında sizinle birkaç Kutsal 

kitap ayeti paylaşmak istiyoruz. 

“RAB Musa'ya şöyle dedi: Harun'la oğullarına de ki, 'İsrail halkını şöyle kutsayacaksınız. 

Onlara diyeceksiniz ki, RAB sizi kutsasın Ve korusun; RAB aydın yüzünü size göstersin Ve 

size lütfetsin; RAB yüzünü size çevirsin Ve size esenlik versin. Böylece kâhinler İsrail halkını 

adımı anarak kutsayacaklar. Ben de onları kutsayacağım." (Çölde sayım 6:22-27) 

Birbirini eleştirmek çok kolay, ama yargılayıcı ve eleştirmekte acele etmek yerine, Tanrı 

Harun'la oğullarına yapmalarına talimat verdiği gibi bizim de birbirimize bereket vermemizi 
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istiyor. Ancak, bundan daha da fazlası, ruhsal savaşlarımızda zaferi görene kadar birbirimiz 

için savaşmamızı ve dua etmemizi İstiyor. 

Yeşaya’nın kitabında, İsrail ve Yahuda krallığının sabit bir ruhsal düşüşle ilerlediğini 

görüyoruz. Tanrı yargısı ülke üzerine gelmek üzeredir.Yeşaya peygamber insanlara çok geç 

olmadan Tanrı’ya dönme ihtiyaçları hakkında uyarıyor. Ayrıca Tanrı ülke için dua etmeye 

razı olan şefaatçiler aradığını anlatıyor. 

Kutsal Kitap’ta şöyle diyor, “Kimsenin olmadığını gördü, aracılık edecek birinin olmadığına 

şaştı....” (Yeşaya 59:16) 

Hezekiel’de de aynı düşünceyi buluyoruz: “İçlerinde duvarı örecek, gedikte durup önümde 

ülkeyi savunacak, onu yerle bir etmemi engelleyecek bir adam aradım, ama hiç kimseyi 

bulmadım.” (Hez. 22:30) 

Tanrı’nın, O’nun önünde insanların adına duracak herhangi bir kişi araması ne kadar 

cesaret kırıcı olmalı. 

Bugün de benzer bir durum var. Etrafımızda ruhsal düşüşü görüyoruz. Defalarca Tanrı’ya 

sırtımızı dönmenin sonucu olarak Kutsal Ruh aramızdan çekilir. Ruhların düşmanı, Tanrı’yla 

yakın yürüyüşümüz ve kardeşlerimizle birlik olmaktan uzak kalmamız için elinden geleni 

yapıyor.  

Ancak müjdenin haberini duymayan hala çok kişi var. Kendi komşularımız arasında İsa 

hakkında hiç duymayan ve O’nu karşılamaya hazır olmayan kişiler var. Maalesef 

birçoğumuz arasında Tanrı’ya kalplerini teslim etmeyen aile üyelerimiz ve sevdiğimiz kişiler 

var. 

Ne yapıyoruz? Her şey umutsuz mu? Tabii ki değil! Bu sabah dua gücü hakkında konuştuk. 

Tanrı hala duamızın cevapları için çalışıyor! (AMİN diyebilir misiniz?) 

Yeşaya 58:12’de Tanrı’nın bizi özel bir göreve çağırdığını görüyoruz. 

Bize şöyle söylendi “Halkınız eski yıkıntıları onaracak, Geçmiş kuşakların temelleri üzerine 

yeni yapılar dikeceksiniz. 'Duvardaki gedikleri onaran, sokakları oturulacak hale getiren 

denecek sizlere.”  

Anladınız mı? 

Görüyorsunuz, Tanrı HEPİMİZİ gedikleri onaranlar olmak için çağırıyor, hem erkek hem 

KADIN. Biz hala zaman varken gerçek hakkında bilgileri olması için çevremizdeki insanlara 

şefaat ederek aracılık etmeliyiz. 

Evet, biz şefaatçi olmamız lazım, düşmanın duvarımızı yıkmaması ve manevi şehirlerimizi 

yok etmeye devam etmemesi için dua etmemiz lazım. Hâlbuki sorun şudur, kendi 

duvarımızda çok gedikler varken, biz diğerleri için “gedikleri onaranlar” olamayız. Biz 

imanlılar olarak tek vücut olarak birlik içinde olamazsak, topluluğumuz için nasıl güçlü 

olabiliriz?  

Şimdi bir kaç soru soracağım: 

• Kaç kişi altında ezildiği ağır bir yük taşıyor? (Elini kaldır ve aynı durumda olan kişilerin 

de el kaldırmasını söyle!) 

• Kaç kişinin uğraştığı çok ağır özel bir derdi var? (Tekrar, elinizi kaldır mısınız?) 

• Kaç kişinin aşmak istediği denenmeleri ve ayartıları var? (Tekrar, elinizi kaldır mısınız?) 
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• Sonunda ihtiyaçları olanlara daha iyi arabulucu olabilmek için kaç kişi kilisede daha fazla 

sevgi ve birlik görmek istiyor? (Elinizi kaldırın!) 

Görüyorsunuz ki çoğumuz elimizi kaldırdık! Tanrı bize “gedikleri onaranlar” olmamızı çağrısı 

yaparken birbirimizi güçlendirebilmek ve sonra da Müjde’nin güzel haberini yayarak bundan 

haberdar olmayan birçok kişi için şefaatçi olmamıza yardım etmek için Tanrı’dan manevi 

duvarlarımızı inşaat etmesini ve kendi kardeşlerimize şifa getirmesini rica etmemiz lazım. 

Galatyalılar 6:2 diyor ki, “Birbirinizin yükünü taşıyın, böylece Mesih'in Yasası'nı yerine 

getirirsiniz.” 

Bu akşam, kilise ailesi olarak birbirimiz için yük taşımacılığı yapacağız. Diğerlerine yardımcı 

olabilmekte Tanrı’nın bizi bireysel ve kilise ailesi olarak güçlü olmamızı sağlaması için dua 

edeceğiz. Kilisemizde “Nimetler Çemberini” böyle oluşturacağız. 

Yakup 5:16 şöyle diyor, “Bu nedenle, şifa bulmak için günahlarınızı birbirinize itiraf edin ve 

birbiriniz için dua edin. Doğru kişinin yalvarışı çok güçlü ve etkilidir.” 

Şimdi, burada yanıma bir sandalye (ya da minder) koyacağım ve kendisi için dua edilmesini 

isteyen herhangi bir kişinin öne gelmesini ve oturmasını/diz çökmesini rica edeceğim, ondan 

sonra geri kalanlardan öne gelip o (insanları) kişinin etrafında durup onun için dua etmelerini 

rica edeceğim. 

(Not: Kilisenin ya da odanın önünde, konuştuğunuz yere yanında oturmak için bir 

sandalye ya da diz çökmek için bir minder yerleştir.)  

Şimdi, dua edebilmemiz için öne çıkacak ilk cesaretli kişi kim? Kimin kalbinde bir yük var ve 

kilise ailesinin onun için dua etmesini istiyor? 

(Not: İnsanlar düşünmek için bir an duraksayabilir ama yakında bir cesur ruh 

kalkacak ve dua için öne gelecek. Bu noktada, bir insan öne geldiği anda geri kalan 

herkesten kalkmalarını, öne gelip sandalyede oturan ya da minderde diz çöken 

insanın etrafında bir daire oluşturmasını rica etmeniz çok önemli. BÖYLE DUA 

ÇEMBERLERİ KONUSUNDA BİR FİKİR EDİNMEK İÇİN AŞAĞIDAKİ RESME BAKINIZ.) 

 

 (Devam etmeden önce herkese aşağıdaki talimatları verin.) 

Şimdi herkesin ayağa kalkmasını, öne gelerek değerli kız/erkek kardeşimizin etrafında bir 

halka oluşturmasını rica edeceğim. (Eğer insanlar isteksiz görünüyorsa tekrar 

cesaretlendir. Onlar devamlı içten bir davetle öne geleceklerdir. Bazen onların 

yerlerinden kalkmalarına yardım etmek için aşağıdakini paylaşabilirsin.) 

Bakın, Cennette samimi bir aile olacağız. Ama şimdilik dua için samimi bir aile olarak hep 
beraber bir araya gelmenin nasıl bir şey olduğunun tadını alıp alışkanlık kazanabiliriz.  

(Herkes öne geçip sandalyedeki kişiyi çevrelediğinde aşağıdakini paylaşın) 

Şimdi mikrofonu kız/erkek kardeşe (isim) vereceğim ve o bize kısaca (kısacasını 

vurgulayın, sadece 2-3 cümle) ne için dua edeceğimizi anlatmasını isteyeceğim. Sonra 

dua etmek için aranızdan 2 gönüllü isteyeceğim. Daha sonra ben de duayı tamamlayacağım 

ve başka bir kişiyi özel dua için öne gelmeye davet edeceğim.  
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(NOT: Bu dua zamanı garip bir şey olmamalı, bilakis sadece basit yükleri ve dua 
isteklerini paylaşma zamanı olmalı. Bazıları, güçlük çeken sevdikleri ya da imanlı 
olmayan çocukların hakkında dua etmek için bir şeyler paylaşacaklardır. Bazıları 
evlilik veya günaha girmemek için dua isteyebilirler. Çok özel ya da kişisel, uygun 
olmayan dua isteklerinizi paylaşmayın, onlar Rab ile sizin aranızda kalsın. Şimdi 
genel paylaşma ve birbirinize ruhsal destek verme zamanıdır. Bir imanlı ailesi olarak 
yakınlaşma, birbirine dua etme, kutsama ve Mesih gibi teşvik edici sevgisi ile sevme 
fırsatıdır. Şimdi birbirine samimi bir şekilde yaklaşmış grup için aşağdakileri 
paylaşmanız gerekli olabilir.) 

Bu öğleden sonra mümkün olduğu kadar çok kişi için dua etmek istiyoruz, bundan dolayı 
duamızı kısa tutmamız önemli. Hatırlayın ki bizim problemimiz hakkında dua etmek yerine, 
sadece konuşuyorsak şeytanı çok mutlu ediyoruz. Aslında, Ellen White yazıyor ki 
“Toplantılarda dualarımızı kısaltalım ama tek başımıza kaldığımız yerlerde Rab ile 
konuşurken uzatalım…Duamız kısa ve öz olsun, sadece ihtiyacımızı söyleyelim.” 
(Manuscript Releases, vol. 10, p. 130). 

Dualarımızı kısa ve öz yapmaya çalışırken, imanla dua etmeliyiz. Birbirimiz için dua 
ederken, (İncil) Kutsal Kitap sözlerini benimsemenizi teşvik ediyorum. 

Şimdi (gülümseyerek sandalyede oturmuş ya da yastık üzerinde diz çökmüş kişiye 
dönün) lütfen bize (sizin) senin için nasıl dua edebileceğimizi söyleyin (2-3 cümle ile). 

(NOT: Kişiyi kısaca paylaşımda bulunabilir ve sonra da kardeşimiz için dua etmek 
isteyenin kim olduğunu sor. Parmağını ilk kaldırana mikrofonu ver. O kişi dua edecek 
ve bitirince bir sonrakine mikrofonu verecek. Sen lider olarak dua ile kapatacaksın. 
Dua etmek isteyen en fazla üç kişiye fırsat ver. Böylece daha fazla kişi için dua 
edebileceksiniz. Arada üçten fazla izin verilmeden dua edebilirler ama bu istisna 
olsun, çoğu zaman bu kurala bağlı kalın, çünkü mümkün olduğunca çok kişi için dua 
istenecek. Ayrıca dua zamanının sıkıcı olmasını istemezsin. 

İlk kişi için dua ettikten sonra, başka kişiyi mindere/sandalyeye davet edin ve aynı 
şekilde devam edin. (önceki gibi bitene kadar devam ediniz.) Zaman kalmayıncaya 
veya istekli olan herkes için dua edene kadar devam edin.  (Her özel dua isteyen 
bitene kadar aynı işlemi tekrar edin.) 

Arada uygun bir ilahi söyleyin. Bazı yürek burkan dua isteklerinden sonra, “He’s 
Able” “O kadirdir” “There’s Power in the Blood” ya da “Yüce Lütuf Sesi Tatlı” gibi 
ilahiler söyleyebilirsiniz, bunlar duaya dostluk ve sıcaklık atmosferi katacaktır. 

Dua zamanında herkesin birbirine yakın olması hatta uygunsa ellerini birbirinin 
omzuna koyması için teşvik edin. Hatırlayınız ki dua ve sevgi dolu bir topluluk 
kurmaya çalışıyoruz. Cennette bir aile olacağız, o yüzden dünyada da aynı aile gibi 
davranmaya başlayalım. 

Akşam olurken, Kutsal Ruh’un nimeti ile fark edeceksiniz ki kimse ayrılmak 
istemeyecektir. Beraber dua ettiler, ağladılar (yanınızda bir kağıt mendil kutusu 
bulundurmayı unutmayın) ve şimdi birbirlerini imanlı ailesi olarak daha yakın 
hissediyorlar. 

Ancak, bitirme zamanı geldiğini hissedince, herkese en son 2-3 kişi için dua 
edeceksin deyin ve sonra programı kapatın. Sonunda özel bir ilahi söyleyin (belki 
“Showers of Blessings” “Bereket yağmuruna bak”  ya da “Yücelsin Allah”). Kısa bir 
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dua ile bitirin ve herkese kişisel dua zamanında birbirleri için, Rab dualara cevap 
verene kadar, dua etmeye teşvik edin. Tabii umut ediyoruz ki, üyeler dua zamanını 
beğendiler ve gelecek Sebt günlerinde tekrarını isteyecekler. 

İmanlılar bu günü gerçekten hatırlayacaklar! Duasını ettiğimiz son yağmurlar yağana 
kadar, başlattığımı bu “Nimetler çemberi” ile aramızdaki sevgi ve birlik büyüsün. Bu 
“Nimetler çemberi” programı, zaten birçok imanlı topluluklarının toplantılarda bir fark 
yarattı. Sizin için  özel bir gün olacağını biliyoruz. 

 

Program Fikri #2 

Aracılık Etmek - Dua Programı 

Özet: “Nimetler çemberi”- Dua Programından sonra, bu “aracılık” programı iyi bir takipçidir. 
Başka bir günde yapılırsa daha uygundur. Ancak, “Nimetler çemberi” programına alternatif 
olarak da geçerli olabilir. Bu programın özel amacı duada birleştirmek içindir (amacı kötü 
yola düşen üyeler ya da sevdiklerimiz olabilir). Genellikle yaptığımız gibi ve hemen bu 
isteklere girmenin aksine aşağıdaki Birleşik Dua formatını teşvik ederiz, çünkü üyeleri daha 
çok birleştirecek. Kutsal Ruh ile birleşim olursa Rab takdis eder. Aşağıdaki ayet ve alıntıları 
düşünün: 

“Yine size şunu söyleyeyim, yeryüzünde aranızdan iki kişi, dileyecekleri herhangi bir şey için 
anlaşırlarsa, göklerdeki Babam dileklerini yerine getirir. Nerede iki ya da üç kişi benim 
adımla toplanırsa, ben de orada, aralarındayım." Matta 18:19,20 

“Dualarımızın yanıtlanacağı konusunda ilahi bir güvence ile başarı için dua etmeye teşvik 

ediliyoruz…[Matt. 18:19]’daki vaat kilisenin birleşik dualar sunması kaydıyla yapılır ve bu duaların 

cevabının özel dualardan daha güçlü olması beklenebilir. Verilen güç, üyelerin birliği ve Rab’be ve 

birbirlerine karşı duydukları sevgi ile orantılı olacak.” 9th Manuscript Releases (no. 748), p. 303. 

(Letter 32, 1903, p. 5) 

“Değerli bir vaat! Buna inanıyor muyuz? Eğer bu topluluğun birleşik duaları canlı bir iman ila 
Rab’be yükseltilseydi!” (Evangelism, p. 414) ne muhteşem sonuçlar çıkardı. 

Bir saatlik “Aracılık Etmek” Lider/koordinatör için dua oturum talimatları: 

Bir saatlik oturumun zaman Çerçevesi: 

Hoşgeldiniz/Giriş: 5 dk 

Tapınma/övgü Tapma: 10 dk 

İtiraf: 5-10 dk 

Yalvarış: 20 dk 

Şükran: 5-10 dk 

Katılımcılar oturumun nasıl olacağını anlasın diye, dua zamanı başlamadan kısaca formatı 
anlatıyoruz. Lider daha tecrübeli hale geldikçe, kendi açıklama yöntemini geliştirecek. 
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Grup dua etmek için öne çıkmaya teşvik edilmeden önce kısaca aşağıdaki talimatları 

paylaşmak çok önemlidir.  

• Dört dua konusu aracılığıyla dua edeceğiz:  

1. Tapınma ve Övgü: Tanrı bizden Kendisine övgüyle yaklaşmamızı ister. Böylece bu birinci 
dua konusunda övgü ile tapınmaya odaklanacağız. Dua isteklerine hemen geçmek yerine 
Tanrı’ya ibadet etmek ve Onun Sözü’nde vahiy edildiği gibi karakterinin güzelliğini 
düşünmek için zaman harcamak istiyoruz. İlham bize diyor ki, Tanrı’yı daha fazla övmeyi 
öğrendikçe O’nu övmek için bize daha fazla bereketler verilecektir. 

2. İtiraf: İtiraf etkili bir dua hayatının çok önemli bir özelliğidir. Bizimle Tanrı arasındaki kanalın 
açık kalmasını sağlar (Yeşaya 59:1, 2; 1.Yuhanna 1:9). Tabii çoğu günahların özel bir 
doğası vardır ve sadece seninle Tanrı arasında itiraf edilmelidir. (Sessizce itiraf teşvik edilir). 
Açıkça itiraf edilen günahlar konusunda (Yakup 5:16), başkasının yanılmasına yol açacak 
itirafları söylemek istemediğimizi aklında tuttun. (Mesela belirli şehvetli eylem ya da 
düşünceler, cinsel günahlar vs.!) Daniel 9:4-16’da Daniel’in Tanrı halkı adına yaptığı toplu 
itiraf örneğini görüyoruz. Bu dua zamanı sırasında bunun gibi itiraflara odaklanmak istiyoruz. 
Ancak en önemli şey, Kutsal Ruh’un ikna ettiği şekilde, sessizce ya da açıkça itiraf etmektir.  

3. Yalvarış: Burada Tanrı’nın Sözü’ne bağlı kalıp Ona ihtiyaçlarımızı sunuyoruz, hem fiziksel 

hem manevi olarak. Bu dua zamanı sırasında odaklanmamız kiliseden uzaklaşmakta olanlar 

için, Tanrı’ya tekrar dönmesini görmek istediğimiz sevdiklerimiz için ya da İsa’yı bulmalarını 

istediğimiz kişiler için olacak. Tanrı bize diyor ki ‘Dileyin, arayın ve kapıyı çalın (Matta 7:7) 

ve elde edemiyoruz çünkü O’ndan dilemiyoruz (Yakup 4:2). O halde O’nu Sözü’ne bağlı 

kalalım ve dileyelim! Tanrı bize O’ndan büyük şeyler dilememizi söylüyor! En büyük 

ihtiyacımız, Kutsal Ruh’tur, böylece kayıp üyelerimiz, sevdiklerimiz ve topluğumuz için dua 

etmeye ek olarak Kutsal Ruh’u elde etmek, diğer bir büyük yalvarış odağımız olsun.      

 

Dua oturumundan önce hiç bir dua isteği almayacağız, ama yalvarış zamanı sırasında 

Tanrı’ya isteklerinizi iletmenizi teşvik ediyoruz. Her birimizi kendi isteklerimiz doğrultusunda 

destekleyeceğiz. Hatırlayın ki eğer biz sadece ihtiyaçlarımız ve kaygılarımız hakkında 

konuşursak ve dua etmezsek, şeytan çok mutlu olur. Böylece konuşmak yerine dua edelim! 

4. Şükran: Şükran ile bitireceğiz, yaptıkları için O’nu övecek ve gelecekte yapacakları için 

imanla O’na bakacağız. “Tanrı, bizde etkin olan kudretiyle, dilediğimiz ya da düşündüğümüz 

her şeyden çok daha fazlasını yapabilecek güçtedir ” (Efesliler 3:20) 

• Lütfen dua liderini takip edin. Lider hem duayı başlatacak ve bitirecek hem de 
grupların bir temadan bir sonraki temaya geçişini yapacak.  

• Birkaç kez dua edebilirsiniz, ama her duayı kısa tutun (1 ila 3 cümle) ve tek bir temaya 
odaklanın (örn. tapınma, yalvarış, vs. ya da dua liderinin seçtiği herhangi biri). 

• Sohbet tonunda dua ediyoruz. Diğer bir deyişle, eğer Kutsal Ruh önderlik ediyorsa, 
dua esnasında ara olduğu herhangi bir anda çekinmeden sesli olarak dua edin. Bu 
çember etrafında dua etmekle ilgili değildir. Eğer baştan sadece dinlemek 
istiyorsanız, sorun yok. Sadece Kutsal Ruh sizi dua etmeye teşvik ettiği zaman dua 
edin. 

• Lütfen sesli dua edin, böylece grup sizi duyabilir ve kabul edebilir, çünkü çok kişinin 
aynı anda dua etmesini önlemek istiyoruz. 

• Tanrıdan dualarınıza ilham vermesini dileyin. ‘Biz sadece İsa’nın adına değil, aynı 
zamanda Kutsal Ruh’un ilhamı ile dua etmeliyiz’ (Christ’s Object Lessons, p. 147) 

• Sonunda başladığımızda, sıkı bir çember oluşturmak üzere birbirimize yaklaşalım. 
Böylece birbirimizin dualarını duymak daha kolaylaşır ve aramızda birlik ruhu teşvik 
edilir! İşte biz de tam olarak bunu istiyoruz. Tekrar edersek, eğer bir gün cennette bir 
aile olacaksak, şimdiden burada bir aile olarak davranmaya başlayabiliriz.   
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• Ben, bugün dua lideri olarak ‘Turn your eyes upon Jesus’ “Kaldır başını dostum” 
ilahisi ile başlayacağım.  Temalar arasında geçiş yapmak için müzik kullanacağım. 
Bize söylendi ki: ‘Şarkı söylemek, dua kadar tapınma için bir eylemdir. (Child 
Guidance, p. 523).  

• Toplanalım ve dua zamanımıza başlayalım! 
 

Dua lideri için not: İlahi söylemek gerekli değil; ancak, bir temadan diğerine geçerken 

ilahide birlik olmanın, tapınma ve övgüde grubu daha yakın hale getiren özel bir yöntem 

olduğunu anladık. İlahileri düşünürken, basit ve çoğu kişinin bildiği ilahiler seçmenizi 

öneriyoruz. Böylece ilahi kitabına gerek kalmaz ve ilahinin doğru sayfasını arama 

endişesinden dolayı saygıyı kaybetme riskini önler.  (Daha fazla talimat ve 4 tema için ilahi 

önerileri ya da daha iyi bir dua lideri olma önerileri için, lütfen  Praying for Rain: A Mini-

handbook to United Prayer (Yağmur için dua etmek: Duada birleşim için küçük el kitabını) 

okuyun. İnternette birçok dilde indirilebilir hali var.  

 ‘Aracılık etmek’ adlı dua programını 45 dakika 1 saatte yapmanızı teşvik ederiz, ama 20 ya 

da 30 dakika bile çok etkili olabilir. Ve eğer kilise bu aracılık zamanını düzenli bir alışkanlık 

hale getirirse, birleşik dua formatına uymasa bile, onlar dualarına cevapları görmeye 

başlayacaklardır. Tanrı cennetteki hazineyi bizlere açmak için bekliyor ama hep beraber 

duada ısrarcı olmamızı istiyor. O bizim rica etmemizi bekliyor! 

 
 

Program Fikri # 3 

Agape Şükran Ziyafeti - Dua Programı 

Özet: Bu program  # 1 ve # 2 fikirlerden sonra veya ayrı bir program olarak, dua ve şükran 

ruhunu beslemek için kullanılabilir. Bu programın amacı kiliseyi bir araya getirip, verdiği 

mucizeler ve dualara verdiği cevaplar için Tanrı’ya şükür etmektir. Çoğu zaman hayatımızda 

nelerin yanlış olduğuna ya da hayatımızda verdiğimiz mücadelelere odaklanıyoruz ve 

Tanrı’nın geçmişte nasıl harika şeyler yaptığını unutuyoruz. Verilen tüm nimetleri ve 

dualarımıza aldığımız tüm cevapları unutuyoruz. Bu ziyafet, bir Cuma akşamı duası veya bir 

Sebt akşamı programında yapılırsa harika olur. (Bu arada, bunun Amerikalıların kutladığı 

Şükran Günü ile hiç alakası yoktur. Sadece Tanrı’ya bize verdiği nimetlere şükretmekle 

ilgili!) 

Agape Şükran Ziyafeti için talimatlar 

Özel bir Agape şükran ziyafeti planlamak için bir takım oluştur. Bu iş yalnız başına 

yapılamaz! 

Mümkünse, yemek salonunu veya bir özel ziyafet yerini bu iş için süslemek çok güzel olur. 

Süslemeler basit ya da yaratıcı ve daha şık olabilir. Fakat asıl önemli olan şey programdır o 

yüzden süslemeler üzerinde çok fazla zaman harcamayın. Kutsal Ruh’un burada 

bulunmasını istiyoruz, ve Kutsal Ruh’un bize gelmesi için en uygun ortam, özen gösterilmiş 

bir salon değil, bizim minnettar olup kalbimizi teslim etmemizdir.  

Bazı dekorasyon fikirleri arasında, merkezine bir mum yerleştirdiğiniz masada şarap kadehi 

ile bir meyve tabağı oluşturmak olabilir. Her masanın ortasına bunu yerleştirebilirsiniz. Her 

masa için bir meyve tabağı yapmak istemiyorsanız, sadece masanın ortasına özel çiçeklerle 

bir dekorasyon yapabilirsiniz. (Meyve tabağı ve masa fikirleri için aşağıdaki görseli inceleyin) 

http://www.revivalandreformation.org/prayer
http://www.revivalandreformation.org/prayer
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Kilisenin meyve tabaklarını (bu bazı yerlerde pahalı olabilir) sağlaması mümkün değilse, 

üyelere basit bir yemek getirmelerini söyleyebilirsiniz, belki meyve, ekmek ve üzerine 

sürecek şeyler veya çorba ve ekmek. Hangi menüde karar verirseniz verin, basit bir tercih 

yapın. Bunun yemekle değil, beraber vakit geçirmekle ilgili olduğunu unutmayın. 

Önerilen program 

• İlahi Servisi - 5 ila 10 dakika 

•  Hoşgeldiniz 

• Sunum 

Bu akşam, Tanrı’ya övgülerimizi, kabul edilmiş dualarımızı ve Tanrı’nın geçmişte yaptıkları 

hakkındaki hikayeleri paylaşmak için zaman ayırmak istiyoruz. Siz yemeklerle ve masadaki 

insanlarla ile dostluğun tadını çıkarırken, biz de sizi Tanrı’nın son zamanlarda cevap verdiği 

belirli bir duanız hakkında düşünmeye davet ediyoruz. Başka tanıklıklar ve övgüler 

paylaşabilirsiniz ama bunu diğerlerinin de yapabilmesi için paylaşımınızı kısa tutmanızı rica 

edeceğiz (3-5 dakikadan fazla olmayacak şekilde). Şimdilik, sadece yemeğinizin tadını 

çıkarmanızı istiyoruz! 

•   Açılış ve yemek duası! 

•   Belki insanlar yemek yerken arka planda hafif bir enstrümental müzik çalabilir. 

Masalarda mum varsa, özel bir etki bırakması için ışıklar biraz kısılırsa hoş olur. 

(Liderlerin Dikkatine):  

Yaklaşık 30 dakikalık yemek arasından sonra, mikrofona gidin ve kimin ilk 

tanıklığını/nimetlerini/ya da kabul edilmiş duasını paylaşmak isteyeceğini sorun. 

Katılımcıların paylaşımlarının en fazla 2-5 dakikalık konuşmalar şeklinde olması için onları 

motive edin, böylelikle paylaşımların sayısı artar. Paylaşımlar arasındaki gecikmeler ve 

boşluklar olursa müzik ekibine ilahiyi yönetmeye davet edin (müzik yayını yapmasını 

sormaktan çekinmeyin). Ya da, program arasına serpiştirmek üzere özel müzik parçaları 

planlayabilirsiniz. Paylaşımların sonuna gelindiğini hissettiğinizde, katılımcıları ikişerli 

gruplar halinde birbirlerine Allah’ın gelecek hafta da bereketlemesi için dua etmeye davet 

edin. Kapanış duası ile programı bitirin. 

Aşağıda görsel bir Agape Ziyafeti Masası örneği görüyorsunuz. Bu masada meyve tabağı, 

ortasında kadeh ve bir mum ile dekore edilmiştir. (Kadehler genellikle hayır kurumu 

mağazalarından ya da işportadan ucuz bir şekilde temin edilebilir). Basit yiyecekler; üzüm 

suyu, ekmek, fıstık/fındık ezmesi, tereyağı, reçel ve bal içermektedir. Eğer ki böyle bir 

yemeği finanse edecek kaynak ya da fon yoksa, program sadece şahitlik ve akşam duaları 

ile tamamlanabilir. Hala bir bereket olacaktır! Keyfini çıkarın bereket alın!   

 

 

 

 


